



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ № _____

О внесении изменений в постановление
Администрации Чеховского муниципального района
от 05.02.2016 № 0217/17-01/2016 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Организация ярмарок на
территории Чеховского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Чехов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чеховского муниципального района от 05.02.2016 № 0217/17-01/2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация ярмарок на территории Чеховского муниципального района» (с изменениями от 17.11.2017 № 0192/21-01) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1 слова «отдел потребительского рынка и ритуальных услуг» заменить словами «отдел потребительского рынка и услуг»;



1.2 в пункте 5.1 слова «отделом потребительского рынка и ритуальных услуг» заменить словами «отделом потребительского рынка и услуг»;

1.3. в пункте 15.3 слова «первым заместителем Главы Администрации» заменить словами «заместителем Главы Администрации, курирующим деятельность управления транспорта, потребительского рынка и услуг или лицом его замещающим,»;

1.4. в пункте 15.4 слова «первым заместителем Главы Администрации» заменить словами «заместителем Главы Администрации, курирующим деятельность управления транспорта, потребительского рынка и услуг или лицом его замещающим,»;

1.5. в пункте 23.2.6 слова «первому заместителю Главы Администрации» заменить словами «заместителю Главы Администрации, курирующему деятельность управления транспорта, потребительского рынка и услуг или лицу его замещающему»;

1.6. в пункте 23.3.2 слова «специалист отдела потребительского рынка и ритуальных услуг» заменить словами «специалист отдела потребительского рынка и услуг»;

1.7. в пункте 23.4.2 слова «специалист отдела потребительского рынка и ритуальных услуг» заменить словами «специалист отдела потребительского рынка и услуг»;

1.8. в пункте 23.5.2 слова «специалист отдела потребительского рынка и ритуальных услуг» заменить словами «специалист отдела потребительского рынка и услуг»;

1.9. в пункте 23.5.3.1 слова «первым заместителем Главы Администрации» заменить словами «заместителем Главы Администрации, курирующим деятельность управления транспорта, потребительского рынка и услуг или лицом его замещающим»;

1.10. в пункте 23.5.3.2 слова «первый заместитель Главы Администрации» заменить словами «заместитель Главы Администрации, курирующий деятельность управления транспорта, потребительского рынка и услуг или лицо его замещающее,»;

1.11. в пункте 23.6.1 слова «первого заместителя Главы Администрации» заменить словами «заместителя Главы Администрации городского округа Чехов, курирующего деятельность управления транспорта, потребительского рынка и услуг или лица его замещающего,»;

1.12. в пункте 23.6.2 слова «специалист отдела потребительского рынка и ритуальных услуг» заменить словами «специалист отдела потребительского рынка и услуг»;

1.13. в пункте 23.6.3 слова «первого заместителя Главы Администрации» заменить словами «заместителя Главы Администрации городского округа Чехов, курирующего деятельность управления транспорта, потребительского рынка и услуг или лица его замещающего,»;



1.14. В Приложении №1 слова «отдел потребительского рынка и ритуальных услуг» заменить словами «отдел потребительского рынка и услуг», слова «Официальный сайт в сети Интернет: chekhov-citi.ru» заменить словами «Официальный сайт в сети Интернет: www.agoch.ru», слова «Адрес электронной почты: cheh@mosreg.ru» заменить словами «Адрес электронной почты: chehov-ip@mosreg.ru».

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Шереметьева В.О.

Глава городского округа Чехов

Г.И. Артамонов

